
N° de 
place

N° de 
ligne

N° de 
Service

(visible sur 
fiche 

horaires)

Communes de destination 
(arrêts desservis entre parenthèses)

Horaires  de 
départ de 

l'institution St 
François,  le cas 

échéant

Horaires 
de départ 
de la cité 
scolaire

NOTA

CSA1001-1 Côte St André (Hameau Poipon) - Sardieu  (sauf La Chataigneraie) 12:10

CSA1011-1 Sardieu  (La Rivoire, La Chataigneraie) - Marcilloles  (Mairie, Quai sud, Les Blaches, la Mange) 12:15

2 CSA10 CSA1003-1
Marcilloles  (Le Pilat, La Guillotiere, Le Collet, Les Poipes) - Thodure  (Malatrat, Les Sables, La Bourgeat, Le Bouillat) - 

Lentiol  (Place, Ferme Sancy)
12:10

3 CSA11 CSA1101-1 Gillonnay  (Ternan - Village) 12:10

CSA1107-1 St Hilaire de la Cote  (Mairie) 12:10

CSA1105-1  Saint Hilaire de la Cote (La Fournache, Mairie, Le Plantier) - Bevenais (sauf Petite Gare) 12:15

5 CSA11 CSA1121-1 Gillonnay ( Le Coloneau - Condelle RD73) - Saint Hi laire de la Cote (Le Plantier) - La Frette 12:10

CSA1213-1 Ornacieux/Balbins  (la Poyat, Eglise, Le Bas) 12:00 12:10

CSA1207-1 Faramans  (place, chantemerle, les Bruyères) 12:00 12:15

CSA1203-1
 Penol  (La Ranche) - Pajay (Stade, Les Genets, Le Tuchaud, les Granges, Les Bois, Le Village, les Feuges, Les 

Bruyères)
12:00 12:10

CSA1205-1
Balbins (les Berlandièrs - le Revollet - Le Pion) - Penol  (le Goure - Eglise- Cimetière) - Faramans  (Route de la 

Charrière)
12:00 12:15

8 CSA12 CSA1201-1
Pommier de Beaurepaire  (Sur chardon - Le Jaillon - Le Bas Scierie - Les Bruyères - croisement petite et Grande 

Bisera) - Pisieu  (les Rivaux - la croix - Ecole maternelle Salle des fête- Maison berne - domaine du Vernay) - Revel 
Tourdan (le Lavoir - l'embranchement ) - Primarette  (carref Machaon Bardin ) 

12:00 12:10

CSA1211-1
Porte des Bonnevaux  (Les Noisetiers, lot. Guillermonds, les Argouds - D51 - Les Vies Crozes) - Bossieu  (Patodières 

Bascule D51 - Grand Bossieu ) - Pommier de B.  (école)
12:00 12:10

CSA1209-1
Ornacieux/Balbins  (La Chapelle, Les Crozes) - Porte des Bonnevaux  (les Ruats carref, Les Ruats, Commelle Place, 

Le Canel, Le Nemoz)
12:00 12:15

270009-4 Penol (église) - Pajay  (village) - Beaurepaire  (gare routière) 12:05

270009-2 Penol (église) - Pajay  (village) - Beaurepaire  (gare routière) 12:10

11 2700 270037-1 Penol (église) - Pajay (village) - St Barthélémy - Beaurepaire  (collège) 12:10

12 2700 270011-2 Penol  (content) - St Barthélémy  (Le Pont Rouge - la Cras)- Beaurepaire  (collège) 12:10

13 2700 270001-1
La Cote Saint André (Mi-Plaine) - St Siméon de Bressieux  (Les Halles - Le Chevalin) - Chatenay (Place) - Viriville 

(Village) - Thodure (Eglise) - Penol (le Content) - Beaurepaire (Gare routière)
12:05

735016-1 Brezins  (Gagnage, Mairie, Le Bessey, Le Martinet) 12:10

735020-1

Brezins (Gagnage, Mairie, Eglise) - St Etienne de St Geoirs (Gare Routière, Le Pailler) - Sillans (Les Blaches, 
Bascule, La Poste, Ets Riccardi) - Izeaux (République - Garage Réguillon - Le Silo Abri) - Beaucroissant (Croix St 
Georges, Champ de Foire) - Renage  (Eglise, Place Cardinal, Les Prairies) - Rives ( Clos Juvin, Maladière, Allimand, 

Place de la Libération, Bas Rives) - Charnècles (6 Chemins, Lézardière pont Autoroute)

12:15 C

15 7350 735018-1 Sillans (Les Blaches, Bascule, La Poste, Ets Riccardi) 12:10

16 7350 735010-1 St Etienne de St Geoirs  (Gare Routière) 11:50 12:10 B

17 7350 735012-1 St Etienne de St Geoirs  (Gare Routière) 12:10 B

18 7350 735012-3 St Etienne de St Geoirs.  (Gare Routière) 12:10 B

Affectation des services par emplacement à la cité scolaire 
de La Cote St André le mercredi Midi

D
ev

an
t l

e 
co

llè
ge

 J
on

gk
in

d

4 CSA11

CSA12

1 CSA10

9

10 2700

D
ev

an
t l

e 
Ly

cé
e 

B
er

lio
z

14 7350

6

7 CSA12

CSA12

édité le 20/08/2019 page 1 / 2 EBP



N° de 
place

N° de 
ligne

N° de 
Service

(visible sur 
fiche 

horaires)

Communes de destination 
(arrêts desservis entre parenthèses)

Horaires  de 
départ de 

l'institution St 
François,  le cas 

échéant

Horaires 
de départ 
de la cité 
scolaire

NOTA

Affectation des services par emplacement à la cité scolaire 
de La Cote St André le mercredi Midi

19 7360 736004-1

Bevenais  (La Petite Gare) - Le Grand Lemps  (Place du Château, Avenue de l'Europe, L'Hopital) - Colombe  (Bas 
Colombe, Eglise, Ermac Abri, La Gare) - Apprieu  (Route des Plaines, La Contamine, La Couchonière, La Robertière, 
Le Jacquin, Le Village) - St Blaise de Buis  (La Ravignhouse, ZA la Talamud) - La Murette  (La Couratière, Village, Le 

Paysan) - Voiron  (L'agnelas, Pole Vouise, Centre Social, Gare routière sud)

12:10 D

20 CSA09 CSA0927-1
Côte St André  (G. S. André Malraux) - Eydoche  (Centre) - St Didier de Bizonnes  (Le Bas) - Bizonnes  (place de la 

Fontaine) - Montrevel  (Le Poulard, Garage Debiez) - Biol  (Les Halles)
12:10

CSA09 CSA0919-1
Côte St André   (G. S. André Malraux, Poulardiere, St Corps) - Le Mottier  (hors Rossatière et Danthonière) - 

Longechenal
12:10

CSA09 CSA0923-1 Côte St André  (G. S. André Malraux) -Le Mottier  (Danthonière + Rossatière) - Champier  (Place) 12:00 12:15

22 CSA09 CSA0917-1
Porte de Bonnevaux  (Maison Clavel, Maison Doize, Villarnoud D 51, Route du Liers, Bascule) - Champier  (Le 

Contour) - Flachères
12:10

23 1140 114046-1
La Cote St André  (Poulardière) - Champier  (Le Contour - Bas Champier - Route De Flacheres) - Eclose Badinières- 

Les Eparres - Nivolas Vermelle (Sauf Lycee Prive ST Marc) - Bourgoin  ( le Capitole - Barbusse Gare Routière)
12:10 E, F

24 CSA06 CSA0607-1 Bressieux (Route des Combes) - St Pierre de Bressieux 11:50 12:10

25 CSA06 CSA0605-1 La Cote St André (Le Rival) - Saint Siméon de Bressieux  (Les Essarts, Le Grand Champ - Les Halles) 11:50 12:10

26 CSA06 CSA0603-2 St Siméon de Bressieux  (Les 4 Chemins - Le Chevalin) - Viriville  (Le Bocage D130, Le Village, Chemin de la Vivet) 12:10

27 CSA07
CSA0701-1

+
CSA0703-1

St Siméon de Bressieux (Garage Chappuis, Hameau du Temple, Le Verdin-abri, Charpenay-Baize, Charpenay, 
Carrefour Charpenay) - St Pierre de Bx  (Pillon) - Roybon  (Pont de Poncet, Les Halles, Place Jean Perraud) - 

Marnans (le Pivat) - Viriville  (Caserne) - Roybon  (Le Vatilier, Orcel, Maison Rambaud, car.pre Reynaud, Le Grand 
Fayard, Le Monnier, cheminde brule fer, Les Loives, Le Peyrinard) - Montfalcon (Abri-bus CD 20, Le Bonjean)

12:10 A

28 CHM01 CHM0103-1
Champier  (Place, Le Effeuillers) - Chatonnay  (Cois. La Batie, Le Haut Mollard, le Mollard-Ecole, La Batie, Les Robins, 

Le Fontanil, Route des Rosiers, St Christophe, Place de la Gare) 12:10

29

NOTA :
A Correspondance à Place Jean perraud à Roybon avec un autre car de la ligne CSA07 à destination de Montfalcon

B

C

D

E

F

L'arrêt Champier Place est desservi par la ligne CSA09 (emplacement 21)
Service en provenance de la Place Berlioz

les autres arrêts de Bevenais sont desservis par la ligne CSA11 (emplacement n°4)

21

Correspondance à la Gare routière de St Etienne de St Geoirs avec ligne SEG02 et 7350 pour desservir les coteaux (Brion - St Geoirs - St Michel de St 
Geoirs - Plan - La Forteresse - St Paul d'Izeaux

Les élèves de Brezins, St Etienne de St Geoirs, Sillans et Izeaux (sauf arrêt Silo) ne sont pas prioritaire sur ce service

R
ue

 d
u 

G
ym

na
se

édité le 20/08/2019 page 2 / 2 EBP


